LANCH held *BLONTESDONE* of King Edward, and it was assessed at 2 hides. Edward the sheriff now holds it, as in the hands of the King, and there are 3 bordars. It was worth 20 shillings; it is now worth 7 shillings.

LXVIII. TERRA MINISTRORUM<sup>1</sup> REGIS.Fol. { XXI a  
74 c

HERVEUS DE WILTUNE tenet de Rege 1 hidam in *EDENDONE*. Oswaldus tenuit tempore Regis Edwardi. Terra est 1 carucata. Ibi sunt 3 bordarii, et tantum prati et pasturæ quantum convenit 1 hidæ. Valet 30 solidos.

HERVEUS tenet 1 hidam et dimidium. Hanc tenuit Edwinus tempore Regis Edwardi. Terra est 1 carucata. Ibi sunt 4 acræ pasturæ. Valuit, et valet, 30 solidos.

Hæc est in *NIGRAVRA*.

RICARDUS STURMID tenet 1 hidam et unam virgatum terræ et dimidium in *IWIS*. Terra est 3 carucatæ. In dominio est 1 carucata, et 4 servi; et 3 villani, et 4 coscez, cum 2 carucatis. Ibi 4 acræ prati, et silva 1 leuca longa, et 4 quarentenis lata. Valuit 30 solidos; modo 60 solidos.

IDEM RICARDUS tenet *BUBERGE*, et Willelmus

## LXVIII. LAND OF THE KING'S OFFICERS.

HERVEY OF WILTON, holds 1 hide in *EDENDONE* of the King. Oswald held it in the time of King Edward. The land is 1 carucate. There are 3 bordars, and as much meadow and pasture as is sufficient for 1 hide. It is worth 30 shillings.

HERVEY holds 1 hide and a half. Edwin held this in the time of King Edward. The land is 1 carucate. There are 4 acres of pasture. It was, and is, worth 30 shillings.

This land is in *NIGRAVRA*.

RICHARD STURMID holds 1 hide and a virgate and a half of land in *IWIS*. The land is 3 carucates. In demesne is 1 carucate, and 4 serfs; and there are 3 villans, and 4 coscets, with 2 carucates. There are 4 acres of meadow, and the wood is 1 mile long, and 4 furlongs broad. It was worth 30 shillings; it is now worth 60 shillings.

THE SAME RICHARD holds *BUBERGE*, and Wil-

<sup>1</sup> See the note on p. 129.

**XI** de eo. Aluric tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 2 hidis et dimidio. Terra est 2 carucatae, quæ ibi sunt cum 1 seruo, et 1 villano, et 4 coscez. Ibi 2 arpenz prati; et silva 4 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valet 30 solidos.

IDEM tenet in *GRASTONE* 1 hidam. Valet 20 solidos.

IDEM tenet in *HAREDONE* 1 hidam et dimidium, et Robertus de eo. Aluric tenuit tempore Regis Edwardi. Terra est 1 carucata, quæ ibi est in dominio. Valet 10 solidos.

IDEM tenet in *SALDEBORNE* 1 hidam et 3 virgatas terræ. Ordwoldus tenuit tempore Regis Edwardi, et pro tanto geldabat. Terra est 3 carucatae. In dominio sunt 2 carucatae, et 4 servi; et 3 villani, et 3 coscez, cum 1 carucata. Ibi 3 arpenz prati, et silva 4 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valet 40 solidos.